
 
Uchwała Nr XVIII/122/2007 

Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 29 stycznia 2008r. 

 
 
 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości gminnej. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) w związku z art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
  
 
 

§ 1 
 

 wyrazić zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości położonej w Kłodzie o numerze ewidencyjnym 
480/3, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 30306, o powierzchni 0,0150 ha. 
 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


